

## 令和3年度 政務活動費支出整理簿

経費項目	資料購入費		会派名 西東京市議会公明党
整理番号	月日	支出額(円)	支出内容
1	6月7日	5,370	都政新報購読料
1	9月6日	5,370	都政新報購読料
1	12月6日	5,370	都政新報購読料
1	3月7日	5,370	都政新報購読料
小計		21,480	備考
合計		21,480	

# 領収書添付用紙

経費項目 \*該当費目に○をつけてください。

整理番号 1

【内容説明欄】	
調査研究費	
視察研修費	
広報費	
広聴費	
資料作成費	
資料購入費	○
事務費	

【領収書等添付欄】

別紙のとおり

【留意事項】

- この用紙は、該当経費の項目に○をつけて経費項目毎に領収書を貼付けていただくものです。ホームページ等で情報公開を行う関係から、領収書は重ねて貼付けしないようにしてください。
- この【留意事項】を覆うように領収書を貼付けても結構です。

普通預金 (兼お借入明細)

	年月日(和暦)	記号	お引出し金額(円)	お預入れ金額(円)	残高(円)
1	2--7-28			繰越残高	*1,122,383*
2	2--8-17	振替	普通預金利息	*4	*1,122,387*
3	2--8-27	振替	*7,438	CSS(ジ <sup>ニ</sup> イ <sup>ニ</sup> ル)	*1,114,949*
4	2--8-28	振替	*1,845	RKS(カテナ <sup>ニ</sup> タル <sup>ニ</sup> ス <sup>ニ</sup> テ)	*1,113,104*
5	2--9--7	振替	*5,370	SMBC(ト <sup>ニ</sup> イ <sup>ニ</sup> ソ <sup>ニ</sup> ホ <sup>ニ</sup> ウ)	*1,107,734*
6	2--9-28	振替	*7,413	CSS(ジ <sup>ニ</sup> イ <sup>ニ</sup> ル)	*1,100,321*
7	2--9-28	振替	*1,845	RKS(カテナ <sup>ニ</sup> タル <sup>ニ</sup> ス <sup>ニ</sup> テ)	*1,098,476*
8	2-10-27	振替	*7,440	CSS(ジ <sup>ニ</sup> イ <sup>ニ</sup> ル)	*1,091,036*
9	2-10-28	振替	*1,845	RKS(カテナ <sup>ニ</sup> タル <sup>ニ</sup> ス <sup>ニ</sup> テ)	*1,089,191*
10	2-11-19	現金	*39,000	(667) カード	*1,050,191*
11	2-11-27	振替	*7,413	CSS(ジ <sup>ニ</sup> イ <sup>ニ</sup> ル)	*1,042,778*
12	2-11-30	振替	*1,845	RKS(カテナ <sup>ニ</sup> タル <sup>ニ</sup> ス <sup>ニ</sup> テ)	*1,040,933*
13	2-12--7	振替	*5,370	SMBC(ト <sup>ニ</sup> イ <sup>ニ</sup> ソ <sup>ニ</sup> ホ <sup>ニ</sup> ウ)	*1,035,563*
14	2-12-28	振替	*7,431	CSS(ジ <sup>ニ</sup> イ <sup>ニ</sup> ル)	*1,028,132*
15	2-12-28	振替	*1,845	RKS(カテナ <sup>ニ</sup> タル <sup>ニ</sup> ス <sup>ニ</sup> テ)	*1,026,287*
16	3--1-27	振替	*7,406	CSS(ジ <sup>ニ</sup> イ <sup>ニ</sup> ル)	*1,018,881*
17	3--1-28	振替	*1,845	RKS(カテナ <sup>ニ</sup> タル <sup>ニ</sup> ス <sup>ニ</sup> テ)	*1,017,036*
18	3--2-22	振替	普通預金利息	*5	*1,017,041*
19	3--3--1	振替	*7,441	CSS(ジ <sup>ニ</sup> イ <sup>ニ</sup> ル)	*1,009,600*
20	3--3--1	振替	*1,845	RKS(カテナ <sup>ニ</sup> タル <sup>ニ</sup> ス <sup>ニ</sup> テ)	*1,007,755*
21	3--3--8	振替	*5,370	SMBC(ト <sup>ニ</sup> イ <sup>ニ</sup> ソ <sup>ニ</sup> ホ <sup>ニ</sup> ウ)	*1,002,385*
22	3--3-29	振替	*7,406	CSS(ジ <sup>ニ</sup> イ <sup>ニ</sup> ル)	*994,979*
23	3--3-29	振替	*1,845	RKS(カテナ <sup>ニ</sup> タル <sup>ニ</sup> ス <sup>ニ</sup> テ)	*993,134*
↓	3--4--8	振込	ニ <sup>ニ</sup> ト <sup>ニ</sup> ウ <sup>ニ</sup> キ <sup>ニ</sup> ヨ <sup>ニ</sup> ウ <sup>ニ</sup> カ <sup>ニ</sup> イ <sup>ニ</sup> カ <sup>ニ</sup>	*300,000	*1,293,134*



普通預金 (兼お借入明細)

6

年月日(和暦)	記号	お引出し金額(円)	お預入れ金額(円)	残高(円)
1 3--4--8			繰越残高	*1,293,134*
2 3--4-28	振替	*1,845	RKS(カテナノタルシステ	*1,291,289*
3 3--4-29	現金	*500,000	カード	*791,289*
4 3--4-29	振替	*110	カード手数料	*791,179*
5 3--4-30	現金	*493,000	カード	*298,179*
6 3--5-13	現金	*50,000	(667)カード	*248,179*
7 3--5-27	振替	*4,382	CSS(ｼﾞｬｲﾝ)	*243,797*
8 3--5-28	振替	*1,845	RKS(カテナノタルシステ	*241,952*
9 3--6--4	現金	*30,000	(667)カード	*211,952*
10 3--6--7	振替	*5,370	SMBC(ﾄﾍﾞｲｼﾞﾝﾎﾞｰ)	*206,582*
11 3--6-28	振替	*2,174	CSS(ｼﾞｬｲﾝ)	*204,408*
12 3--6-28	振替	*4,045	RKS(カテナノタルシステ	*200,363*
13 3--7--7	振込	ニホウキヨウカｲｲｶﾝ	*900,000	*1,100,363*
14 3--7-19	現金	*55,000	(667)カード	*1,045,363*
15 3--7-27	振替	*2,149	CSS(ｼﾞｬｲﾝ)	*1,043,214*
16 3--8-16	振替	普通預金利息	*3	*1,043,217*
17 3--8-27	振替	*2,149	CSS(ｼﾞｬｲﾝ)	*1,041,068*
18 3--9--6	振替	*5,370	SMBC(ﾄﾍﾞｲｼﾞﾝﾎﾞｰ)	*1,035,698*
19 3--9-17	現金	*70,000	(667)カード	*965,698*
20 3--9-27	振替	*2,157	CSS(ｼﾞｬｲﾝ)	*963,541*
21 3-10-27	振替	*2,149	CSS(ｼﾞｬｲﾝ)	*961,392*
22 3-11-29	振替	*2,208	CSS(ｼﾞｬｲﾝ)	*959,184*
23 3-12--6	振替	*5,370	SMBC(ﾄﾍﾞｲｼﾞﾝﾎﾞｰ)	*953,814*
24 3-12-27	振替	*2,149	CSS(ｼﾞｬｲﾝ)	*951,665*



普通預金 (兼お借入明細)

7

	年月日(和暦)	記号	お引出し金額(円)	お預入れ金額(円)	残 高(円)
1	3-12-27			繰越残高	*951,665*
2	4--1-27	振替	*2,192	CSS(イ)I136	*949,473*
3	4--2-17	現金	*116,000	(667)カード	*833,473*
4	4--2-21	振替	普通預金利息	*5	*833,478*
5	4--2-28	振替	*2,147	CSS(イ)I136	*831,331*
6	4--3--7	振替	*5,370	SMBC(ト)イ136	*825,961*
7	4--3-28	振替	*2,147	CSS(イ)I136	*823,814*
8	4--4-15	振込	三井住友カネカ	*1,000,000	*1,823,814*
9	4--4-27	振替	*2,156	CSS(イ)I136	*1,821,658*
10	4--5-20	振込	*142,560	Aカ)セブツカネカ	*1,679,098*
11	4--5-20	振替	*110	振込手数料	*1,678,988*
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

